
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 7/, прие  
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 561 
гр. Левски, 30.11.2022г.        

    
 
относно: Разрешаване изработване на проект за изменение на ОУП /Общ 
Устройствен План/ в обхват част от землището на гр.Левски, местност 
„Шаварна“   
 

 
На основание чл.124 от ЗУТ и чл.21, ал.1, т.11 от ЗМСМА,     

 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :       

 1. Разрешава изработване на проект за изменение на ОУП /Общ 
Устройствен План/ в обхват част от землището на гр.Левски, местност 
„Шаварна“ за създаване на „Предимно производствена“ зона в границите на 
поземлен имот 43236.350.360.   

ГЛАСУВАЛИ:     
За – 18 общински съветници,    
Против – няма, 
Въздържали се – 1.          
 
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.124 от ЗУТ и чл.21, ал.1, т.11 от 
ЗМСМА. С решение № 398 от 27.01.2022г. на Общински съвет - Левски е 
разрешено изработване на проект за ПУП за имот 43236.350.360 в землището 
на гр.Левски, местност „Шаварна“ – земеделска земя, девета категория с НТП 
„Мочурище“. С този план се създава „производствена зона“ и е необходимо и 
изменение на ОУП на Община Левски. Изменението в ОУП на Община Левски и 
създаването на ПУП за имот 43236.350.360 ще се процедират едновременно 
пред контролните органи и администрации.      
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


